



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-623736
Folio Fiscal: 07C5BC35-0C04-442C-8BA4-8B885BC36F98
Fecha: 2025-04-30 15:40:38
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-04-30 15:40:39

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161800	74323097641	MALVAVISCO BUBULUBU 70 GR 2 PA	Pieza	H87	8.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	160.00
50161800	7501000278404	PALETA PAYASO 45 GR PZ	Pieza	H87	11.00	15.72	172.90	0.00	0.00	0.00	172.90

Sello Digital del CFDI

vDA7c1qOUshX88sDnwpU4gPn8ggXpzXOjEhEN5PskBYfKsXPTzsA9b6glSLh+nqMv+cDS1yb9ejhahG5gOMYcnmmsXUEgTsEY/LkU8BW52YDDTYcr7J3WvWVmbIZpwZGiqLlxy0+rBQY69EoAq1hqNJuEly9UhTzY3o11zrRi6FOdXSaX0YVKhmaRckbQlZ+uUkIxZ4bxJUwogBkQ/ubSJeJfeqYw8s0JgcrsCt2bGsBn4vPjNn1T4DEwOLLYLulYwBwZHyByBq5apQMSvAjU3rgl2T8kDj54h0efxqBHO3R1xHDLTWOIOlXrMdduHLnRdl8Bjji7tOIBLJYlaw==

Sello Digital del SAT

HyCr6uCTHpxPF8cPysswWs8NcAD3bD/XEWzw755Q1gjcT/iWiUwPX1ddxGqfJVeT/iYBTw5+ZJPPTXKRHEHKyChr7JAIEJfJlg8+9zwekzvdQQM+fpVKiYiO0rsbZNPpWi5uPuPXDEg8vyhGOYS2bWNxHejOham65QzvTvo880qu+Otl8qIsR9sYMHibOOkydQ+sbL5ipjt1SfLJKqgdGuoDioi1NTbzaXvK5e0nP/D4PuBDPziinG5/5wNxxH7zeDPauRY8ik1VYL+i4oFcmehJ7JmW2xRuihLaYG1995MT9ZPavRKIEl2XyekkYKisQZHpWd6I5aUnOBShY2dA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|07C5BC35-0C04-442C-8BA4-8B885BC36F98|2025-04-30T15:40:39|DET080304395|vDA7c1qOUshX88sDnwpU4gPn8ggXpzXOjEhEN5PskBYfKsXPTzsA9b6glSLh+nqMv+cDS1yb9ejhahG5gOMYcnmmsXUEgTsEY/LkU8BW52YDDTYcr7J3WvWVmbIZpwZGiqLlxy0+rBQY69EoAq1hqNJuEly9UhTzY3o11zrRi6FOdXSaX0YVKhmaRckbQlZ+uUkIxZ4bxJUwogBkQ/ubSJeJfeqYw8s0JgcrsCt2bGsBn4vPjNn1T4DEwOLLYLulYwBwZHyByBq5apQMSvAjU3rgl2T8kDj54h0efxqBHO3R1xHDLTWOIOlXrMdduHLnRdl8Bjji7tOIBLJYlaw==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	332.90	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 30/ABR/2025
Identificada con el Ticket No. 02520430003503501317.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Treinta y Dos Pesos 90/100 M.N.

SubTotal	332.90
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	332.90

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.